
Tournoi mini-hand 

Saison 2017/2018 

 
 
Date : Samedi 25 novembre 2017 
Lieu : Garons 
Club organisateur : COSTIERE HB 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Costière HB 
UH Tarascon Beaucaire 

CO Bellegarde 

4 
7 
4 

15 
28 
19 

Total 15 62 

 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Club 

ROUSSEL Tom 
LESCHIUTTA Raphael 

BASCOU Adonis 
SANSAN Lucas 
SOYEZ Alban 

Costière HB 

 

Accompagnateur d’arbitres : Alain GRAS et Daniel JOUY (Costière HB) 

Merci au club de Costière HB, ses entraîneurs et ses bénévoles pour l’aide à l’organisation du tournoi sur et en-dehors du terrain !!! 

Prochain rendez-vous pour les -9ans le samedi 9 décembre 2017 ! 


